PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. Postal 71 - CEP. 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 - Site: www.sarandi.pr.gov.br

SARANDI - PARANÁ

PUBLICADO NC KlRNAL DO POVO

N° $'i',3S EMOj_J.0._J.t 0°1
N_:~Q~tv __

---F'.'""U"".'"'.N":'."CtvNAR1Q

LEI COMPLEMENTAR Nº 211/2009

SÚMULA:- Inclui Rua no Eixo de Comércio e
Serviços-I, na forma que especifica.

A Câmara Municipal de Sarandi, Estado do
Paraná, aprovou e eu, MILTON APARECIDO
MAR TINI, Prefeito Municipal, sanciono a
seguinte Lei Complementar, de autoria dos
Vereadore~naldo Alves dos Santos e
Apar~clfo

Art. l'r ~uída no Eixo de Comércio e Serviços
ECS-1, do anexo I, da Lei Comple~f~/92, a Rua PORTUGAL, em toda a sua
extensão, no Jardim Europa, da;~- da cidade.

~ 2º - Esta Lei Complementar entra em vigor na data
de sua publicação. '

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL, 31 de agosto de 2009

~ :1Jtr11 ~
Prefeito Municipal